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Volvo Ocean Race -peli käynnistyy 29. lokakuuta 

Purjehdi maapallon ympäri omalla tietokoneellasi  
 

Vuoden 2011-12 Volvo Ocean Race -pelin voittaja saa palkinnokseen täysin uuden 
Volvo XC60 -auton. Verkkopelaajat kilpailevat pelissä virtuaalisilla Volvo Open 70 -
aluksilla maailman ympäri oikean purjehduskilpailun reittiä noudattaen.  
 

Aivan kuten oikeassa Volvo Ocean Racessa kilpailevat maailmanluokan purjehdusjoukkueet, pelin 
pelaajat käyttävät hyväkseen reaaliaikaisia säätietoja valitessaan nopeimman mahdollisen reitin ja 
optimaaliset purjeyhdistelmät. Tavoitteena on purjehtia virtuaalisilla aluksilla maailman ympäri 
mahdollisimman nopeasti.  

Monen pelaajan verkkopeleihin erikoistuneen United Gamesin luoma uusi peli julkaistaan 29. päivä 
lokakuuta, jolloin järjestetään myös ratapurjehdus Alicantessa, Espanjassa. Peliä on kehitetty 
runsaasti edellisestä versiosta, joka veti puoleensa yli 220 000 pelaajaa vuosien 2008-09 Volvo 
Ocean Racen aikana. 

United Gamesin pääjohtaja Marijn Harinck kertoo seuraavaa: 

- Olemme erittäin innostuneita esittelemään peliä kaikille Volvo Ocean Racen faneille. Peli on 
kokenut paljon muutoksia Volvo Ocean Race Gamen edelliseen versioon verrattuna. Sosiaalinen 
media on lyönyt itsensä läpi, ja Twitteristä on tullut merkittävä uutislähde. Olemme tältä pohjalta 
luoneet huippuluokan kilpapelin, jossa pelaajat voivat kokeilla taitojaan Volvo Open 70 -aluksen 
ohjaimissa ja purjehtia valtamerten halki. 

Tavoitteena 500 000 osallistujaa 
- Pelin edellinen versio oli suuri menestys, mutta uskomme, että Volvo Ocean Race Game 2011-12 
jättää taakseen kaikki muut purjehduspelit. Mukana on Facebook-toimintoja, ja peliä on kätevä 
pelata myös matkapuhelimella. Virtuaalialuksen ohjaaminen on mukavaa puuhaa. Kannattaa 
kuitenkin muistaa, että kilpailu on entistä tiukempaa, sillä vesillä seilaa yli 500 000 alusta, sanoo 
Harinck. 

Vuoden 2011-12 peliä voi pelata Facebookissa ja Volvo Ocean Racen verkkosivuilla sekä useilla 
suurilla uutis- ja urheilusivustoilla. Pelaajat voivat ensimmäistä kertaa päästä pelin pariin myös 
iPhone- ja Android-puhelimilla. 

Facebook-pelaajat voivat tarkistaa, kuinka he pärjäävät ystäviään vastaan kilpailussa, ja jakaa 
pelin toisten Facebook-käyttäjien kanssa. Peliin sisäänrakennettu erityinen ystävätoiminto antaa 
pelaajien luoda omia yhteisöjään ja olla vuorovaikutuksessa niiden kanssa pelin aikana. Pelaajat 
voivat myös tehdä Facebook- ja Twitter-päivityksiä suoraan pelistä. 

Uudistunut peli on huomattavasti aikaisempaa nopeampi, ja aloittelijatkin pääsevät helposti 
mukaan. Peli tarjoaa kuitenkin myös runsaasti haastetta kokeneillekin pelaajille. Peliin 
osallistuminen on ilmaista, mutta pelaajat voivat halutessaan ostaa erikoistoimintoja ja lisätietoja. 

Voittajalle Volvo XC60 

Pelin voittaja saa itselleen Volvo XC60 -auton ja toiseksi sijoittunut ainutlaatuisen kellon, jonka 
luovuttaa Volvo Ocean Racen ja Volvo Ocean Race Gamen virallinen ajanottaja IWC 
Schaffhausen.  

Kolmas palkinto on VIP-luokan Formula 1 -kisapaketti, joka sisältää majoituksen ja pääsyn 
varikolle. Palkinnon lahjoittaa Volvo Ocean Racen logistiikkakumppani DHL.  
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Lisäksi kilpailun aikana jaetaan monia muita ainutlaatuisia palkintoja, kuten VIP-matkoja kisakyliin 
ja purjehduksia Volvo Open 70-aluksella sekä Volvo Ocean Race -oheistuotteita. 

Volvo Ocean Racen viestintäjohtaja Jon Bramley toteaa seuraavaa: 

- Peli on Facebookin ja Twitterin ansiosta entistä laajempi ja kattavampi. Sitä voi lisäksi pelata 
monilla merkittävillä uutis- ja urheilusivustoilla sekä matkapuhelimilla. Volvo Ocean Racesta tykkää 
Facebookissa jo yli 50 000 henkilöä, ja odotamme määrän vain kasvavan, kun peli julkaistaan. 

Volvo Ocean Racen ensimmäinen etappi Espanjan Alicantesta Etelä-Afrikan Kapkaupunkiin 
käynnistyy marraskuun 5. päivä. Pelaajilla on sitä ennen mahdollisuus kokeilla uutta peliä 
virallisessa harjoituskilpailussa 29.10. – 2.11.  

 
Volvo Ocean Race -pelin aikataulu: 
29. lokakuuta – Virallinen harjoituskilpailu käynnistyy 
2. marraskuuta – Virallinen harjoituskilpailu päättyy 
5. marraskuuta – Ensimmäinen etappi Espanjan Alicantesta Etelä-Afrikan Kapkaupunkiin 
käynnistyy 

 

Volvo Ocean Race -pelin linkit: 
 

Virallinen sivusto: http://www.volvooceanracegame.org/ 

Facebook-sivu: http://www.facebook.com/VolvoOceanRaceGame 

Twitter: http://twitter.com/oceanracegame 

 

• Seuraava Volvo Ocean Race käynnistyy espanjalaisesta Alicanten satamasta vuoden 
2011 syksyllä ja päättyy Galwayhyn, Irlantiin vuoden 2012 kesällä.  

• Kilpailu sisältää pysähdyksiä Kapkaupungissa (Etelä-Afrikka), Abu Dhabissa (Yhdistyneet 
arabiemiirikunnat), Sanyassa (Kiina), Aucklandissa (Uusi-Seelanti), Itajaíssa (Brasilia), Miamissa 
(USA), Lissabonissa (Portugali) ja Lorientissa (Ranska).  

• Ensimmäinen 31 250 meripeninkulman kilpailu järjestettiin yli 37 vuotta sitten (nimellä 
Whitbread Round the World Race 1973-74). Vuoden 2011-12 kilpailu on järjestyksessään 
yhdestoista.  

• Yhteisten sääntöjen mukaan valmistettujen alusten valttina on suuri nopeus.  

 
Osoitteesta http://www.volvooceanrace.com/ löydät kaikki tuoreimmat uutiset! 

 

Mediatietoja Volvo Ocean Racesta: http://press.volvooceanrace.com/ 
Korkearesoluutiokuvia voi ladata osoitteesta: http://images.volvooceanrace.com/ 
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